PRÓ-REITORIA ACADÊMICA
EDITAL Nº 09/2024

Divulga a lista dos aprovados na 3ª

Chamada do PROUNI 2024.

O Pró-Reitor Acadêmico da Ugv - Centro Universitário, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA a lista dos aprovados na terceira chamada do PROUNI

2024.

Parágrafo único: os aprovados deverão comparecer na Central de Atendimento Unificado

(CAU), no edifício Francisco Clève da Ugv, até a data de 19 de abril de 2024 para assinar

o TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA.

A lista dos aprovados segue abaixo, em ordem alfabética, independentemente do

curso.

ARIANE MILENA VIEIRA

BRUNO MARTINS

FERNANDA KARPINSKI DOS SANTOS

GABRIELE GASSNER

GABRIELI DE OLIVEIRA

GUILHERME GLEVISKI

JESSICA ALINE KARBOWSKI

LETICIA PEREIRA ANDREIOV

LUCAS MARCELO SCHIER

MAYARA CAROLYNE SANTOS

RAFAELA MAYEVSKI GAPSKI

RAFAELA REMOWICZ DA LUZ

UHESLE FRANCISCO DE MATOS

União da Vitória, 15 de abril de 2024.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Ugv - Centro Universitário